[image: image1.jpg]

                                                        КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                         ШАДРИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от  15.03.2022 г.                    № 9- р
 с. Ольховка
О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов
          В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и пунктом 7 статьи 28.2 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на территории избирательных участков:

- на доске объявлений магазина Ольховского сельпо по адресу: с. Ольховка, ул.Ленина, 140 (по согласованию);

- в помещении Ольховской библиотеки по адресу: с.Ольховка, ул. Садовая, д. б/н (по согласованию)
- на доске объявлений магазина Ольховского сельпо по адресу: д.Перунова, ул.Маршала Жукова, 34 (по согласованию);

- на доске объявлений, расположенной возле магазина по адресу: с.Ольховка, ул.Ленина, 139в.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске информации в здании Администрации Ольховского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Ольховского сельсовета                                                                         Д.Л.Мезенцев